1

2016 年度卫生高级专业技术职务业务水平

考试及评审推荐人选排序公示

按照《关于 2016 年度河南省卫生高级专业技术职务业

务水平考试工作有关问题的通知》（豫职改办〔2016〕38

号）精神，根据我院《中高级专业技术职务评审推荐(晋升)

及聘任考核暂行办法》（院党［2014］32 号院行［2014］

56 号）和《2016 年高级专业技术职务业务水平考试及评审

推荐工作安排及有关要求说明》，经过各相关部门考核、

考核结果公示、展示等，医院党委在审定 2016 年度卫生高

级专业技术职务业务水平考试及评审推荐人选排序原则基

础上，确定推荐人选排序。现将排序结果等情况公示如下：

一、排序原则

1、坚持客观、公开、公正原则；

2、依照各系列考核成绩排序；

3、依据考核成绩，按系列循环进行排序。优先考虑临

床一线专业技术人员，兼顾管理和参照管理考核的专业技

术人员；临床一线专业技术人员中优先考虑临床医师。

4、2016 年度非在编人员可不受参加业务考试指标限制。

二、参加业务考试指标

正高级职称 10.5 人；副高级职称 22.5 人。

三、排序情况

（一）在编人员排序

1、申报正高职称

推荐排序 科室 姓名 推荐排序 科室 姓名

第 1名 脾胃肝胆病科 马素平 第 5名 脑病二区 李虹

第 2名 周围血管科 马海涛 第 6名 感染办 蒋雪松

第 3名 重症医学科 毛峥嵘 第 7名 肾病科 李瑞娟

第 4名 科研部 余海滨 第 8名 机构办 袁智宇

2

2、申报副高职称

推荐排序 科室 姓名 推荐排序 科室 姓名

第 1名 耳鼻喉 郭向东 第 13 名 艾研中心 张晓伟

第 2名 肾病科 王峥 第 14 名 药学部 王奎鹏

第 3名 骨伤科 赵鹏飞 第 15 名 妇产科 李淑荣

第 4名 心内科 闫奎坡 第 16 名 功能检查科 武艳慧

第 5名 泌尿外科 陈潇雨 第 17 名 风湿科 郭洪涛

第 6名 风湿科 杜明瑞 第 18 名 肛肠科 陈淑君

第 7名 骨伤科 乔卫平 第 19 名 脾胃肝胆病科 贺照霞

第 8名 重症医学科 马书娟 第 20 名 重症医学科 张奕颖

第 9名 生殖医学科 袁宇红 第 21 名 肛肠科 屈海涛

第 10名 党、院办 董新刚 第 22 名 医技医学部 白莉

第 11名 中心实验室 李亚 第 23 名 医保办 李春爱

第 12名 中心实验室 崔琳 第 24 名 后勤党总支 郭彩霞

（二）非在编人员（人事代理）

1、申报正高职称 2、申报副高职称

科室 姓名 科室 姓名

肛肠科 张宇翔 儿科医院 冯斌

乳腺科 王伟 药学部 王红丽

风湿科 黄云台

肺病科 李海刚

超声科 刘慧平

心血管内科 孙彦琴

心血管内科 罗明华

对以上公示如有异议，请于 2016 年 9 月 9 日前以书面

形式向医院纪委或组织人事部提出意见，过期不再受理。

河南中医学院第一附属医院

2016 年 9 月 6 日